
Cocina / Kitchen

Acabado brillo: más higiénico.
Menos poroso, facilita la limpieza.

Mirror finish: more hygienic.
Less porous, easier to clean.

Mango más grueso con nervio central que le 
proporciona más rigidez y resistencia.

Thicker handle with a central rib for more rigi-
dity and stiffens and strengthens the handle.

Mango con gancho para  un fácil 
almacenamiento.

Hook handle for easy storage

Capacidad grabada en el mango. 

Capacity engraved on the handle

Utensilios / Juegos de cocina
Utensils / Kitchen tool

Monoblock / Monoblock

Cazo Monoblock
One piece laddle 
Louche monoblock
Mestolo monoblock 
Löffel monoblock

9712
9713
9714
9715
9716
9717
9718

65
80
90
100
120
140
160

300
320
330
370
430
440
470

1-10-60-0-0 / 10
1-10-60-0-0 / 10
1-10-40-0-0 / 10
1-10-40-0-0 / 10
1-10-40-0-0 / 10
1-10-40-0-0 / 10
1-10-20-0-0 / 10

8,63
9,73
11,25
12,44
13,50
16,22
18,93

REF. Ø(mm) L(mm)  €  UE  / MOQ

Espumadera Monoblock
One piece skimmer 
Écumoire monoblock 
Schiumarola monoblock 
Schäumer monoblock

9719
9720
9721
9722
9723
9724
9725

80
100
120
140
160
180
200

290
320
350
380
410
430
450

1-10-60-0-0 / 10
1-10-60-0-0 / 10
1-10-40-0-0 / 10
1-10-40-0-0 / 10
1-10-40-0-0 / 10
1-10-40-0-0 / 10
1-10-40-0-0 / 10

6,75
8,75
11,46
13,00
15,50
20,00
23,75

REF. Ø(mm) L(mm) €  UE  / MOQ

Cuchara servir Monoblock
One piece spoon 
Coulliere monoblock 
Cucchiaio monoblock 
Servierlöffel 

9726 330 1-12-24-0-0 / 110,00

REF.                       L(mm)             €                    UE  / MOQ

Espátula perforada
Perforated spatula 
Spatule perforée 
Spatola forata 
Schaufel gelocht

9727 350 1-12-24-0-0 / 111,50

REF.                       L(mm)             €                  UE  / MOQ

Tenedor 2 púas monoblock
One piece meat fork 
Fourchette monoblock 
Forchetta monoblock 
Fleischgabel monoblock

9728 520 1-12-24-0-0 / 113,12

REF.                       L(mm)            €                     UE  / MOQ

Araña
Tinned skimer 
Escumoire etamée 
Schiumarola filo 
Fritierschaufel

9729
9730
9731
9732
9733
9734

140
160
180
200
220
240

1-12-24-0-0 / 1
1-12-24-0-0 / 1
1-12-24-0-0 / 1
1-12-24-0-0 / 1
1-12-24-0-0 / 1
1-12-24-0-0 / 1

9,35
9,74
10,47
11,09
12,16
13,23

Espumadera con malla
Mesh skimmer
Écumoire maillée 
Schiumarola a rete passabrodo
Drahtschaumlöffel

9735
9736
9737
9738
9739

140
160
180
200
240

1-0-50-0-0 / 10
1-0-30-0-0 / 10
1-0-30-0-0 / 10
1-0-30-0-0 / 10
1-0-30-0-0 / 10

13,38
15,00
17,00
18,75
21,11

REF.         Ø(mm)                                      €               UE  / MOQ REF.           Ø(mm)                              €                UE  / MOQ

260 261
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